
 

.. 

 

 

 

Raadscasenr.  19.R.00017 

 

De raad der gemeente Nissewaard; 

 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet op Ruimtelijke Ordening; 

 

overwegende dat: 

 

- dat geen exploitatieplan hoeft te worden vastgesteld als bedoeld in artikel 6.12, lid 1 van de 

Wet ruimtelijke ordening; 

-  voor het bestemmingsplan  De Ritte de wettelijk voorgeschreven 

vaststellingsprocedure is doorlopen, zodat het bestemmingsplan kan worden vastgesteld; 

-  het ontwerpbestemmingsplan op grond van het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet 

ruimtelijke ordening van  ter inzage heeft gelegen; 

-  tegen het bestemmingsplan één  zienswijze is  ingediend; 

- de zienswijze geen aanleiding vormt tot het wijzigen van de regels of de verbeelding van het 

bestemmingsplan; 

-  de ambtshalve wijziging leidt tot het wijzigen van de verbeelding en daarmee in samenhang 

de bijbehorende regels.  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 februari 2019; 

 

gehoord het advies van de commissie Leefomgeving van 13 februari 2019; 

 

besluit:  

 

1. geen exploitatieplan vast te stellen; 

2. kennis te nemen van het verloop van de zienswijzenprocedure en van de in dit kader 

ingekomen zienswijzen; 

3. de ingediende zienswijze ontvankelijk te verklaren; 

4. te concluderen dat de zienswijzen geen aanleiding vormen tot het wijzigen van de regels of 

de verbeelding van het bestemmingsplan; 

5. de ambtshalve wijziging aanleiding vormt tot het wijzigen van de verbeelding; 

6. het bestemmingsplan NL.IMRO.1930.DeRitte-3001  gewijzigd vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 6 maart 

2019 

 

  

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

 
Steven Mackaij Foort van Oosten 

 


